

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์ป้อมสนามสายช่าง จำนวน ๖ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการทหารช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๐๓,๗๖๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๖๐๓,๗๖๐.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ และสืบราคาจากท้องตลาด

(๑) สัญญาซื้อขายเลขที่ ๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

(๒) ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

(๓) บริษัท ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (1999) จำกัด

(๔) บริษัท แกรนด์ เซอร์วิส ทรัค จำกัด

(๕) บริษัท บี แอนด์ แอล พิวเจอร์ เทค จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันเอกชลสิทธิ์ ไชยเดชกำจร

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ ร้อยเอกณัฐพัชร กล้าหาญ

กรรมการ

๖.๓ พันโทนรุต นัยชิต

กรรมการและเลขานุการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖

## บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง
	<u>สิ่งอุปกรณ์ป้อมสนามสายข้าง</u>				
1	กระสอบทรายสังเคราะห์ แบบ 2	100,000 ใบ	12.49	1,249,000	จ. (2567)
2	ถุงมือจับลวดหนาม	200 คู่	1,468	293,600	จ. (2567)
3	ลวดหนาม เบอร์ 12	200 ขด	4,200	840,000	จ. (2567)
4	ลวดทึบเพลงแถบหนาม	420 ขด	2,678	1,124,760	จ. (2567)
5	เสาเหล็กเกลียวยาว	100 ต้น	579	57,900	จ. (2567)
6	เสาเหล็กเกลียวสั้น	100 ต้น	385	38,500	ส.
	รวม 6 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น			3,603,760	